
『道路台帳補正業務による測量調査について』 

令和６年８月 

 

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、村道の適正管理をするため、道路台帳整備の測量調査を実施いたします。 

測量のため道路に隣接する土地へ立入ることがございますので、ご理解とご協力を 

お願いいたします。 

 

記 

 

・測量期間：令和６年８月２６日～令和７年２月２８日まで 

・測量場所：村道Ⅱ－２号線 岩法寺字上代地内 

      上水道上代ポンプ場付近 

 ～ 村道 岩－１号線丁字路 

           ※裏面ご参照ください 

・測量業者：株式会社 日本技術ガイドセンター 

      電話 ０２４-９４４-００３０ 

 

※測量の際、宅地内へ立入る場合があります。 

その際は声をかけさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６   

 

回 覧 



【測定予定箇所図】 

 

【測量路線】 

 村道 Ⅱ－２号線 

出典：Google マップ（https://www.google.co.jp/maps/?hl=ja） 


